



افسانه ۹۸ قسمت دوم!

بازی رده‌بندی جام جهانی ۲۰۲۰ با برتری کرواسی تمام شد؛ تیمی که بازی را بهتر شروع کرد و در جریان بازی عملکرد بهتری نسبت به حریف داشت. این نبرد در استادیم خلیفه برگزار شد و هر دو تیم نیز انگیزه‌های زیادی برای بردن آن داشتند. برای جذابیت این بازی دلیل مهمی وجود داشت. هر دو تیم احتیاط را کنار گذاشته بودند و بر خلاف نبردهای قبلی دیگر گل نخوردن تنها اولویت‌شان نبود. این شجاع‌ترین نسخه از مراکش و کرواسی در جام جهانی بود و منجر به خلق نبرد جذابی حداقل در نیمه اول شد. کرواسی در همان دقیقه اول بازی با یک کار تمرین شده تاکتیکی به گل رسید و به کمک یک ضربه ایستگاهی دیدنی و کارشده، از حریف جلو افتاد. تنها لحظاتی بعد اما ارسال زینش و اشتباه مدافعان کرواسی، بازی را به تساوی کشاند. بازی تا اواخر نیمه اول با تساوی دنبال می‌شد اما ضربه زیبا و دیدنی اورشچچ، کرواسی را صاحب گل برتری کرد. یک گل دیدنی که بدون شک یکی از بهترین گل‌های این دوره جام جهانی به شمار می‌رود. بر خلاف نیمه اول، تیم دوم عملکرد چندانی خوبی نداشتند و دیگر خیلی رو به جلو بازی نکردند. هر دو تیم در این نیمه کمی عقب رفتند و بازی شکل کسل‌کننده‌ای به خودش گرفت. به نظر می‌رسد کرواسی با نتیجه راضی شده‌اند و مراکش نیز برای بردن این مسابقه به آب و آتش نخواهد زد. در این نیمه البته موقعیت‌هایی ایجاد شد اما هیچ کدام از تیم به خوبی از این فرصت‌ها استفاده نکردند. درخشش بونو و لیواکوویچ نیز نقش موثری در رقم خوردن این نتیجه داشت و در نهایت موجب شد که بازی با همان نتیجه تمام شد. این نتیجه کرواسی را برای دومین بار در تاریخ روی سکوی سوم دنیا قرار داد، اتفاقی که در جام جهانی ۱۹۹۸ هم افتاده بود.



آخرین جشن!

پرونده جام جهانی قطر امروز رسماً بسته خواهد شد، تورنمنت جذابی که نتایج غیرقابل پیش‌بینی زیادی داشت و خیلی‌ها را غافلگیر کرد. در جریان این جام، خیلی‌ها از تیم‌های بزرگ شکست خوردند و ناکام شدند تا فینال بین فرانسه و آرژانتین برگزار شود. تردیدی نیست که این فینال، سرشار از جذابیت خواهد بود. شاید ۴ سال قبل، فینال فرانسه و کرواسی چندین نفرسگیر به نظر نمی‌رسید. تقریباً همه می‌دانستند که کرواسی شانس برای بردن این بازی ندارد اما در بازی امروز ماجرا متفاوت به نظر می‌رسد؛ چراکه هم آرژانتین و هم فرانسه از شانس بسیار خوبی برای رفتن روی سکوی اول رقابت‌ها برخوردار خواهند بود. این دو تیم در اوج شایستگی به این مرحله راه پیدا کرده‌اند. هر دو تیم با ۶ امتیاز در گروه‌شان اول شدند و در همان دور گروهی یک‌بار طعم شکست را چشیدند. هر دو تیم در نخستین بازی حذفی کار نسبتاً ساده‌ای داشتند و در بازی یک چهارم به در دسرا افتادند. فرانسه به سختی انگلیس را شکست داد و آرژانتین نیز در پنالتی‌ها به هلند غلبه کرد. در نیمه‌نهایی اما اوضاع کاملاً به سود این دو تیم پیش رفت. آرژانتین با یک نمایش بسیار خوب، کرواسی را شکست داد و فرانسه نیز با یک نمایش کاملاً برتر به مراکش غلبه کرد تا این دو تیم با شایستگی به دیدار نهایی جام جهانی برسند و یک فینال سزاوارانه را جشن بگیرند. آنتیو با شرایط نسبتاً متفاوتی به این بازی می‌رسند. دشان با فرانسه در دوره گذشته قهرمان جام جهانی شده اما اسکالونی زمان زیادی را روی نیمکت آرژانتین سپری کرده است. با وجود این، هر دو مربی این تیم در نهایت شانس داشته‌اند. تیم دشان نمایش‌های بسیار خوبی در این جام داشت و به خصوص در دیدار با انگلیس، نشان داد که سیمای یک تیم مدعی را دارد. آرژانتین نیز از زمان شروع دور گروهی نمایش‌های خوبی داشته و قدرتش را به نمایش گذاشته است. این تیم در بازی با هلند غافلگیر شد و برتری‌اش را از دست داد اما از این تجربه درس گرفت و اجازه نداد این اتفاق در نبرد با کرواسی نیز تکرار شود. آرژانتینی‌ها رویه‌روی هلند در پنالتی‌ها عالی ظاهر شدند. شاید آنها از کشیدن این بازی به پنالتی‌ها نیز استقبال کنند؛ چراکه آرژانتین صاحب یک گل بسیار پنالتی‌گیر است و هوگو ادامه در لورس اصلاً پنالتی‌گیر صفحه ۱۸



شش‌طرح‌نچ‌باز

کروات‌ها با شکست دادن مراکش پس از نایب‌قهرمانی دوره قبل، برای دومین بار به مقام سوم رسیده‌اند

ستاره سوم

فرانسه و آرژانتین امشب برای رسیدن به سومین قهرمانی‌شان در جام جهانی رودرروی هم قرار می‌گیرند



آرژانتین



فرانسه